13/06/2023,11:30	Visualização de Publicação

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANACAPURU
FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MANACAPURU
CNPJ 07.679.161/0001-00
[bookmark: bookmark0]SERVIDOR: JEEFERSON DA SII.VA GONÇALVES
[bookmark: bookmark1]CARGO: DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Fundo de Previdência Municipal de Manacapuru
Rua Codajás N°, 2035- União - CEP 69.401.170
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N° 1556, DE 03 DE ABRIL DE 2023
Dispõe sobre nomeação de cargo em comissão e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANACAPURU, Estado do Amazonas, Senhor BETANAEL DA SILVA D’ÂNGELO, no uso das atribuições que lhe confere o inc. I do art. 74 da Lei Orgânica do Município de Manacapuru - AM, Lei Municipal n° 238, de 02 de dezembro de 2013,
[bookmark: bookmark2]RESOLVE:
Art Io. NOMEAR o Senhor JEFFERSON DA SILVA GONÇALVES, a contar da presente data, no cargo em comissão de Diretor de Administração e Finanças, do Fundo de Previdência do Município de Manacapuru - FUNPREVIM.
Art 2®. Este Decreto entra em vigor na data de 03 de abril de 2023.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANACAPURU - AM, 03 DE ABRIL DE 2023.
[bookmark: bookmark3]BETANAEL DA SILVA D'ÂNGELO
Prefeito Municipal de Manacapuru - AM
[bookmark: bookmark4]Publicado por:
Arnaldo Costa Campos
Código Identificador: DCGSIG8YO
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 11/04/2023 - N° 3340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomu.nicipalaam.oig.br1/1

https://dianomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao